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

Eiend.betegnelse: Enebolig

Hjemmelsovergang: 13.09.2016  Type: Fritt salg  Beløp: Kr. 3 000 000

Beliggenhet: Boligen ligger i gangavstand fra Manger sentrum.
Eiendommen har kort vei til badestrand, ballbinge og båthavn.
Fra boligen er det ca 30 minutters kjøring til Knarvik.

Bebyggelsen: Nærområdet består hovedsaklig av spredt eneboligbebyggelse og noe landbruk.

Standard: Alle bygningsdeler og installasjoner har begrenset levetid. Konstruksjonene er bygget etter lover og
forskrifter som tar utgangspunkt i byggeåret og vil normalt ikke tilfredsstille dagens krav.
Bolig fra 1953. Boligen har behov for oppgraderinger og vedlikehold.

Om tomten: Eiet tomt på 3 621,7 kvm opparbeidet med gruset innkjørsel. Forøvrig naturtomt.

Adkomstvei: Tilkomst til boligen via privat stikkvei fra offentlig vei.

Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning. Privat stikkledning fram til offentlig tilknytningspunkt.

Tilknytning avløp: Eiendommen er tilknyttet offentlig spillvann. Det er privat stikkledning fram til offentlig tilknytningspunkt.

Andre forhold: Det er ikke opplyst om reguleringsmessige forhold eller servitutter som vil ha innvirkning på
eiendommen.

Parkering Det er flere biloppstillingsplasser på egen tomt.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1260 RADØY Gnr: 45 Bnr: 342

Eiet/festet: Eiet

Areal: 3 621,7 m² Arealkilde: Tomtestørrelse er hentet fra Norges Eiendommer

Hjemmelshaver:

Adresse: Mangersnesvegen 41, 5936 MANGER

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke
fremvist

Situasjonskart Kart hentet fra www.seeiendom.no Innhentet

Eier Eiers representant har gitt generelle
opplysninger om eiendommen.
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Infoland.no Eiendomsdata er hentet fra GAB-registeret
basert på Norges Eiendommer med datainnhold
pr. 05.11.2018.

Innhentet

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og
utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Undertegnede har ikke mottatt egenerklæring fra eier.

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Enebolig

Byggeår: 1953  Kilde: I følge tidligere salg.

Anvendelse: Boligen var ubebodd på befaringstidspunktet.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 60 54 54 Kjellerrom 1, kjellerrom 2, kjellerrom
3, kjellerrom 4.
Takhøyde måler 2,18 meter.

1. etasje 76 69 69 Entré, gang, bad, stue, spisestue,
kjøkken, soverom.
Takhøyde måler 2,46 meter i stue.

Loftsetasje 58 54 54 Gang, loftstue, 3 soverom.
Takhøyde måler 2,40 meter,
Utgang fra gang til altan.

Kryploft Ikke målbart areal etter NS3940
grunnet lav takhøyde.
Tilkomst via luke i tak i gang.
Kryploftet er ikke inspisert grunnet
manglende tilkomst.

Sum bygning: 194 177 123 54

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Kommentar areal

Bruksarealet (BRA) er målt på stedet med digital avstandsmåler, bruttoarealet (BTA) er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Kjellerrom 1, kjellerrom 2, kjellerrom 3, kjellerrom 4

1. etasje Entré, gang, bad, stue, spisestue, kjøkken,
soverom

Loftsetasje Gang, loftstue, 3 soverom

Kryploft

Konstruksjoner

Enebolig

Grunn og fundamenter - Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Bygningen er oppført med grunnmur og fundamenter i støpt betong med sparestein.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Noen sprekker i fundamenter og grunnmur er vanlig grunnet alder.

Gulv på grunn

Beskrivelse: Det er støpt gulv på grunn av betong i byggets kjeller.
Bygningen er oppført i en tid det ikke var vanlig å bruke fuktsperre under betonggulv, og fukt vil
kunne stige fritt opp i tilliggende konstruksjonsdeler.
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
tomtekostnad og en vurdert verdi for attraktivitet og beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi
for råtomt, inkl. tilknytning, infrastruktur på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering terreng etc. Markedstilpasning for
attraktivitet / beliggenhet er en vurdering av tomtens og eiendommens beliggenhet.

Tomteverdi: Kr. 900 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet: Kr. 2 300 000



Utskriftsdato: 19.12.2018 17:13:00
 LAL007Brukernavn:

SAMMENSATTE RAPPORTER

Kilde og behandlingsansvarlig: EVRY Norge AS

GRUNNBOK FAST EIENDOM

Enhet: 914 381 339 MESTERFAG HYTTEUTVIKLING AS

   

Type opplysninger Registrerte opplysninger Dato for registr.

Organisasjonsnummer 30.10.2014
Navn 30.10.2014
Forretningsadresse 29.06.2016

Kommune BERGEN
Organisasjonsform Aksjeselskap (AS) 30.10.2014

Du har søkt på: Knr.: 1260 Gnr.: 45 Bnr.: 342 Fnr.: Snr.:

 
 

Adresse(r):

Gateadresse: Mangersnesvegen 41
Gatenr: 6019
Kommune: Radøy
Postkrets: 5936 MANGER
Registreringsenhet:
Statens Kartverk Oppdatert per:19.12.2018 kl. 17.11

 
For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige
rettsstiftelser, gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.
 
HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett:
2016/829376-1/200 13.09.2016 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 

VEDERLAG: NOK 3 000 000
Omsetningstype: Fritt salg

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal,
er ikke overført til denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før
fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner du på grunnboksutskriften til
hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:
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GRUNNDATA
2002/5663-1/51 17.07.2002 REGISTRERING AV GRUNN 

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1260 GNR: 45 BNR: 1
Tidligere fnr 20

2002/5663-2/51 17.07.2002 OVERFØRING FRA TIDLIGERE FESTENUMMER 
Utgått festenr:
KNR: 1260 GNR: 45 BNR: 1 FNR: 20

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Servitutter:
2009/655851-1/200 07.09.2009 BESTEMMELSE OM VEG 

Rettighet hefter i: KNR: 1260 GNR: 45 BNR: 339

Utskrift fra infotorg.no    EVRY   Side  av 2 2



Navn: Advokat Rune Stavenes

Saksbehandler: 12064LAL007

Saksreferanse: 12064LAL007

 

Matrikkelutskrift

Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse

Matrikkelenhet: Gårdsnr 45, Bruksnr 342 Kommune: 1260 Radøy

 

Adresse:

Veiadresse: Mangersnesvegen 41, gatenr 6019 Grunnkrets: 204 Manger

5936 Manger Valgkrets: 19 Manger

Kirkesogn: 7070701 Radøy

Tettsted: 5232 Manger

Grunnarealer mv. – Matrikkelopplysninger

Matrikkel:

Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Landbruk: Nei

Bruksnavn: Kaivegen Matrikkelført: Ja Antall teiger: 1

Etableringsdato: 03.04.2002 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei

Areal: 3 621,7 kvm Skyld:

Arealkilde: Beregnet Areal

Arealmerknad: Hjelpelinje vannkant

 

Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.

kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas Matrikkelutskrift viser arealet som er en geometrisk

beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis

dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Matrikkelutskriften.

 

Ikke tinglyst eierforhold:

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.

 

I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og
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